


79.7 kilometers171R D. Dunham 80km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rang Saint Joseph 1.3 

1.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Noiseux 3.1 
8.5 ← Left Tourner à gauche sur QC-104 O 11.5 
1.1 → Right Tourner à droite sur Avenue des Érables 12.6 
2.3 ← Left Tourner légèrement à gauche sur Chemin Gaudreau 15.0 
3.0 ↑ Straight Continuer sur Chemin de Brigham 17.9 
0.4 → Right Tourner à droite sur Chemin du Curé Godbout 18.4 
5.7 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Boulais 24.1 
5.5 ↑ Straight Continuer sur Rang de l'Église 29.6 
10.4 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de Mystic 40.0 
0.1 → Right Tourner à droite sur Chemin Walbridge 40.1 
0.4 → Right Tourner à droite sur Chemin St Charles/Chemin Walbridge 40.5 
3.1 ← Left Tourner à gauche sur Rang Saint Henri 43.6 
2.4 ← Left Tourner à gauche sur Rang Brais 46.0 
1.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de la Rivière 47.0 
2.8 → Right Tourner à droite sur Chemin de Mystic 49.8 
0.8 ↑ Straight Continuer sur Rue du Pont 50.6 
1.1 ↑ Straight Continuer sur Rue de l'Église 51.7 
1.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue Victoria N 52.9 
1.8 → Right Tourner à droite sur Chemin Duhamel-Riceburg 54.7 
5.3 → Right Tourner à droite sur Rue Maple 60.1 
0.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue River 60.4 
0.8 ↑ Straight Continuer sur Route Bunker/QC-237 S 61.2 
9.6 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de Dunham/QC-213 N 70.8 
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